CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34182609 NO-DROP 182 9/95 BX10-100- 386.962.764002 200 1.9348030.00%

74135750731280
05/04/2024

11.61Perc.IVA

SUBTOTAL 386.96
I.V.A.INSCRIP.  % 81.26

TOTAL 502.57

22288834 CAE

DOLARES   QUINIENTOS DOS CON 57/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

22.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.13 924 0.09 0.36

902 1.75 6.77 901 4.00 15.48

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.